
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 
ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

ГРУПА – Б 
БИЛТЕН БР. 4 

 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од коло 

од пионерската женска лига група -  Б, Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

ЖРК Астибо-ЖРК Делчево Вардар     20:20 (12:08) 

ЖРК Струма-ЖРК Брегалница Плус    18:15 (08:06) 

 

 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнатите резултати: 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 4 3 1 0 91 68 23 10 

2 ЖРК АСТИБО 4 2 1 1 83 81 2 7 

3 ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС ДЕЛЧЕВО 4 1 0 3 76 83 -7 3 

4 ЖРК СТРУМА 4 1 0 3 60 78 -18 3 

 

 

 

 

 

 

Скопје, 17.02.2022 

 

Потврдил:         Одобрил: 

 

Комесар за младински натпревари   Комесар за натпревари 

 

Јовица Крстановски     Славе Николов  

 

         

 


